Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1»

Приказ

от   31 мая  2023 года                            г. Красный Холм                                               № 41/3

О назначении ответственного

за пожарную  и антитеррористическую безопасность

в лагере с дневным пребыванием детей «Дружба»

В соответствии с требованиями пожарной и антитеррористической безопасности

приказываю:

1. Назначить ответственным за пожарную и антитеррористическую безопасность

 на период 1 смены с 01.06.2023 г. по 21.06.2023 г.  – начальника лагеря с дневным

пребыванием детей «Дружба» Дрожженикову С.В.;

 на период 2 смены с 03.07.2023 г. по 21.07.2023 г. – начальника лагеря  с дневным

пребыванием детей «Дружба» Момзину Е.В.;

2. Вменить в обязанности начальнику лагеря:

 проведение инструктажа с работниками лагеря по пожарной и

антитеррористической безопасности, оформление проведенных инструктажей в

соответствующих журналах.

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                                             Е.В. Корина

		2023-06-22T09:41:50+0300
	Корина Елена Викторовна